Entwickelt von Profis
für Profis
G-B
FOCS
Bra
vo
 F

Knickers Adapterring ○ ○ ○ ○ ○ ○
GL G-SFOC Superior Follow Focus System • •
GL G-BFOC Bravo Follow Focus System •
GL G-BFFMD Follow Focus Markierring
Weiß für G-BFOC •
GL G-FFMD Follow Focus Markierring
Weiß für G-SFOC • •
GL G-PG08 Follow Focus Zahnrad
GS-FOC 0,8 für DSLR ○ • •
GL G-PG06 Follow Focus Zahnrad
GS-FOC 0,6 für Fujinon •
GL G-PG05 Follow Focus Zahnrad GS-FOC
0,5 für Canon und Angenieux •
GL G-FG Flexibler Zahnkranz für
Foto-Objektive • •
GL GNDF-52 Neutral-Graufilter (ND) 52mm mit
zirkularer Polfilter Funktion
GL GNDF-58 Neutral-Graufilter (ND) 58mm mit
zirkularer Polfilter Funktion
GL GNDF-62 Neutral-Graufilter (ND) 62mm mit
zirkularer Polfilter Funktion
GL GNDF-67 Neutral-Graufilter (ND) 67mm mit
zirkularer GNDF Filter Polfilter Funktion
GL GNDF-72 Neutral-Graufilter (ND) 72mm mit
zirkularer Polfilter Funktion
GL GNDF-77 Neutral-Graufilter (ND) 77mm mit
zirkularer Pol-Filter Funktion
GL GNDF-82 ND Fader Filter 82mm mit zirkularer
Polfilter Funktion
GL G-LV Genus Loupe LCD Viewfinder
GL GVISTA Genus Spiegelsystem
für LCD-Sucher